помещения в городе Охе на вторичном рынке жилья в целях предоставления мер 

социальной поддержки, направленных на приобретение жилого помещения 

социальным категориям граждан утверждена постановлением администрации 

Охинского муниципального округа от 10.01.2025 № 2 в размере 45 000 (сорок 

пять тысяч) рублей. 

3.3. Величина базового размера за наем составляет 45 руб. (с НДС) за 1 кв. 

метр общей площади жилого помещения в месяц. 

3.4. Базовый размер платы за наем устанавливается не чаще одного раза в 

год. 

4. Коэффициент, характеризующий качество и благоустройство